
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

Córdoba,
CUDAP: EXP-UNC: 0052079/2016

1 7 DeT 2016

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por la Prof. Dra. Maria C.

Becerra, Directora Alterna del Departamento de Farmacia de esta Facultad,
durante el mes de octubre de 2016;

CONSIDERANDO:
Lo informado por la Dra. Becerra de fs. 1 a 3 del expediente de

referencia;
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja

chica;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS,
R E S U E L V E:

Arf I 1 A b I t d d· dicié dICU o ro.: .pro ar o ac ua o y rsponer aren icron e:
FECHA FIRMA MONTO

29/07/2016 Barrionuevo Huqo Raul $300.00
29/07/2016 Barrionuevo Hugo Raul $75.00
01/08/2016 Carli Jesus Alberto $24.00
03/08/2016 Digital Soluciones Informaticas SRL $350.00
04/08/2016 Nerio Alberto Moyano $425.00
09/08/2016 Barrionuevo Huqo Raul $50.00
10/08/2016 Barrionuevo Hugo Raul $135.00
29/08/2016 Petrocord SACIF $100.00
02/09/2016 Quinteros Santiago Uriel $65.00
02/09/2016 Napo Mangueras SRL $382.46
02/09/2016 Maria Elena Quattrini $75.00
05/09/2016 Pablo Della Vedova $999.00
05/09/2016 CLP SRL $912.29
08/09/2016 CLP SRL $284.19
08/09/2016 CLP SRL $761.34
12/09/2016 Sicard Anibal Octavio $24.00
14/09/2016 Digital Soluciones Informaticas SRL $400.00
27/09/2016 Yi Jinkun $247.89
04/10/2016 Moyano Dario $310.00
06/10/2016 Carli Jesus Alberto $300.00
05/10/2016 Pablo Delta Vedova $277.60
TOTAL $ 6497.77

correspondiente a gastos del Departamento mencionado ut-supra por la suma
Jotal de $6497.77 (Pesos seis mil cuatrocientos noventa y siete con 77/100).¿¡t 1/



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

//

Artículo 2do.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior
fue atendido con el fondo común participado del Departamento de Farmacia
disponibles en la dependencia.

Artículo 3ro.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la
UNC. Comuníquese y archívese.

Pref. Dr. MA
Secretario era'

Fac.de Cienciu QIIÍmícII. UNe

RESOLUCION o. :¡¡S 8


